
平成 27年１０月吉日 

 

宮城県宅建協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

代表取締役 佐々木 正勝 

 

全宅住宅ローン「フラット３５」 

ご提案時のファイナンシャルプランニング業務のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび全宅住宅ローン「フラット３５」ご提案時に、㈱エービーアイ・

ブレーン社のファイナンシャルプランナーによるライフプランシュミレーション

をご利用いただけるようになりました。住宅購入や借換えのご相談で、将来に不安

をいだいているお客様へさまざまなアドバイスや資産設計を行い、サポートいたし

ます。お気軽にお申し込みください。 

なお、ファイナンシャルプランニング業務につきましては、「ファイナンシャル

プランナー活用術」のセミナーを開催いたします。詳しくは別紙をご参照ください。 

今後も、会員の皆様のサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引き

続き弊社サービスをご利用いただけますようお願い申し上げます。     敬具 

  

 

 

記 

  ・業務開始   平成２７年１１月２日（月）より 

 

  ・申込方法   弊社全宅住宅ローン担当者へご連絡ください。 

          電話番号（022）713-7135 

 

   

  以上 

 


